[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    07 августа   2014 г.
	ст. Боковская
	№ 135-1

	О регистрации Никоновой Ольги Сергеевны кандидата в депутаты Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района Ростовской области по  Грачевскому  одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения  Никоновой Ольги Сергеевны кандидата в депутаты Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района Ростовской области по  Грачевскому  одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Областного закона "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области", на основании ст. 14, ст. 15, п. 1 ст. 30 Областного закона "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области",
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать  Никонову Ольгу Сергеевну 19 сентября 1981 года рождения, домохозяйку,  выдвинутую в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района Ростовской области по  Грачевскому  одномандатному избирательному округу № 5 и выдать ей  удостоверение о регистрации.
Основание регистрации: Протокол №1  от 07 августа 2014г. об итогах проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района Ростовской области по  Грачевскому  одномандатному избирательному округу № 5

07.08. 2014г.    15 ч. 50 мин.
	Председатель комиссии
	  С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	Н. А. Власенко

                                                            М.П.